



Dotyczy: Zapytania ofertowego na świadczenie usługi przesyłki hybrydowej.

## Do wszystkich Oferentów

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, informuje, iż do dnia 1 marca 2021 roku potencjalni Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej ZGK, wraz z udzielonymi odpowiedziami, udostępni ich treść:

*PYTANIE: Mając na uwadze. Iż zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, „umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzanie odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, (...) wnosimy o dopisanie w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) załącznik nr 5 pkt 4.6 do SIWZ (...).*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż zgodnie z informacją zawartą w ZAPYTANIU, niniejsze postępowanie prowadzone jest „na podstawie zarządzenia wewnętrznego z dnia 14.10.2016r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, poniżej kwoty wyrażonej w art. 2.1 ust. 1 ustawy Pzp, zatem bez jej zastosowania. Ponadto dokumentacja postępowania nie zawiera Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), zatem przytoczone przez Wykonawcę odniesienia nie znajdują odzwierciedlenia. Ponadto przywołane nazewnictwo oraz podstawa prawna traciła status aktualności z dniem 1 stycznia 2021 roku.

Zamawiający wprowadza modyfikację terminu realizacji przedmiotowego zadania:  
Okres obowiązywania umowy: **12 miesięcy od podpisania umowy.**

*PYTANIE: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na następujący:  
Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy.*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

*PYTANIE: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania i wyboru oferty najkorzystniejszej, nadawcą przesyłek będzie Zamawiający, tj. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o, który wybierze jednego operatora pocztowego i zawrze z tym operatorem umowę o świadczenie usług pocztowych..*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający odsyła do zapisów niniejszego Zapytania wraz z załącznikami.

*PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację §10 ust. 1 umowy w sposób następujący:  
Właściwym dla rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej Umowy jest sąd powszechny właściwy dla siedziby Wykonawcy?*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

*PYTANIE: Czy Zamawiający przewiduje, że zawartość korespondencji przeznaczanej do wydruku i kopertowania może przekroczyć jedną kartkę papieru?*

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż rodzaj i zawartość korespondencji będzie determinowana według bieżącego zapotrzebowania wynikającego z treści nadawanych korespondencji, których w chwili obecnej, Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć.

**PREZES ZARZĄDU**  
.....*Bartłomiej Pienkowski*.....